
Sbor dobrovolných hasičů Drahkov
Vás srdečně zve 17.7.2021

Na soutěž v požárním sportu 
O pohár Obce Drahkov 

Místo konání:  
Drahkov-Dubiny (odbočka u kříže na konci obce směr Letiny) - louka pod lesem
GPS:  49.5496856N, 13.4715558E

Kategortie: Muži, ženy, děti

Program soutěže: 
13:00 - 14:00 - Prezence družstev
14:00 – Zahájení soutěže 

Propozice soutěže:
Soutěž bude provedena dle platné Směrnice hasičských sportovních soutěží (dále jen SHS) pro 
muže a ženy schválené VV SH ČMS dne 16. 6. 2011 s účinností od 1. 1. 2012 I. a II. část. (soubor 
předpisů SH ČMS-1/17-2011) včetně vydaných dodatků s těmito odchylkami a doplněními:
na výtlakovém hrdle motorové stříkačky nebude použit přetlakový ventil 
před zahájením útoku může být motorová stříkačka nastartována 
dopravní vedení – 2 hadice B75, 4 hadice C52 pro všechny kategorie
od počátku povelu startéra “Na místa, připravte se!“ již nikdo z družstva nemá přístup na 
základnu k opravě polohy nářadí 
pojistky na spojkách (stroj, hadice, rozdělovač) jsou povoleny 
savicový nástavec na šroubení víka čerpadla (redukce) je povolen 

Podle rozlosování, které bude provedeno při nástupu před zahájením soutěže, budou družstva plnit 
disciplínu „požární útok“ z jedné základny. Terče budou sklopné, čas bude měřen el. časomírou na 2 
desetinná místa (časomíra okresní). Družstvo provede disciplínu s vlastním nářadím včetně proudnic. Celé 
družstvo musí být ustrojeno jednotně, v souladu s ustanovením pravidel požárního sportu. 

Startovné: 150Kč

Přihlášky a rozlosování soutěže : 
Přihlášky na e-mailovou adresu : Adam.Bina@Doosan.com , případně ohlaste telefonicky na tel. č. 
732 556 180
Soutěž není samostatně pojištěna. 

Těšíme se na Vaši účast v soutěži.
Jaroslav Weinfurt

starosta SDH Drahkov


	Sbor dobrovolných hasičů Drahkov
	Vás srdečně zve 17.7.2021
	Na soutěž v požárním sportu
	O pohár Obce Drahkov
	Program soutěže:
	Propozice soutěže:
	Přihlášky a rozlosování soutěže :

